
Bodemrapportage
 Hoevenseweg 44 te Tilburg

  

Coördinaten volgens RDM (Rijksdriehoeksmeting)
Middelpunt: X 135455        Y 396052 meter

Geselecteerd gebied 25-meter buffer
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Toelichting

De informatie in deze rapportage is afkomstig uit het bodeminformatiesysteem van de gemeente Tilburg (BIS).
Het BIS is een digitaal systeem wat door de gemeente gevuld is met informatie over milieukundige
bodemkwaliteit. De informatie is ingedeeld in bodemlocaties. Een bodemlocatie is meestal een perceel (adres)
of een plangebied waar de bodem is onderzocht. Over een bodemlocatie kunnen meerdere onderzoeken
bekend zijn. Deze onderzoeken kunnen op verschillende delen van de locatie zijn uitgevoerd. Bijvoorbeeld een
bouwlocatie of ondergrondse tank. 
 
Deze bodeminformatie is verkregen op basis van de bij de gemeente Tilburg bekende gegevens. De  
gemeente-, bouw-, en slooparchieven zijn hierbij niet geraadpleegd. Niet alle uitgevoerde onderzoeken zijn
daadwerkelijk geregistreerd bij de gemeente Tilburg. Denk hierbij aan onderzoeken die zijn uitgevoerd voor
eigen gebruik (bijv. door bedrijven en particulieren bij aan-en verkoopsituaties). 
 
 
Toelichting op de weergegeven tabellen

Locatie: 
Locatiecode:       Unieke code voor de locatie. 
Naam locatie:      Naam waarmee de locatie in ons BIS staat. 
Adres:                 Het adres waarop de locatie in ons BIS staat, dit kan een voormalig adres zijn. 
 
Potentieel verontreinigende activiteiten: 
Activiteit:          Een activiteit welke tot een bodemverontreiniging kan hebben geleid. 
Periode:           De periode wanneer de activiteit gestart is en beëindigd. 
 
Onderzoeken bij de locatie: 
Onderzoekscode:              Unieke code voor het onderzoek. 
Rapportnaam:                    Naam waarmee het rapport in ons BIS staat. 
Soort onderzoek:               Geeft een indicatie van de aanleiding voor het onderzoek. 
Datum onderzoek:             Datum van de rapportage. 
Document(en) aanwezig:  Ja, er zijn bij de gemeente Tilburg digitaal documenten aanwezig. 
                                          De documenten kunt u ook via de bodeminformatiemodule opvragen. 
                                          Nee, er zijn bij de gemeente Tilburg geen digitale documenten aanwezig. 
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Informatie over geselecteerd gebied

 Bodemlocatie(s) in het BIS (Bodeminformatie systeem)
 
Bij de Gemeente Tilburg zijn geen gegevens beschikbaar
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Informatie binnen een buffer van 25 meter rondom het geselecteerde gebied

 Bodemlocatie(s) in het BIS (Bodeminformatie systeem)
  
HOEVENSEWEG  39  5017AD TILBURG (LDB-tabel import)
 

 Gegevens locatie  

 Potentieel verontreinigende activiteiten 

 Onderzoeken bij deze locatie 

 
HOEVENSEWEG  47  5017AD TILBURG (LDB-tabel import)
 

 Gegevens locatie  

 Potentieel verontreinigende activiteiten 

 Onderzoeken bij deze locatie 

 
HOEVENSEWEG  52  5017AE TILBURG (LDB-tabel import)
 

 Gegevens locatie  

 Potentieel verontreinigende activiteiten 

Locatiecode AA085508372

Naam locatie HOEVENSEWEG  39  5017AD TILBURG (LDB-tabel import)

Adres Hoevenseweg 39 Tilburg

Activiteit Periode (van-tot)

slachthuis onbekend - onbekend

Bij de Gemeente Tilburg zijn geen gegevens beschikbaar

Locatiecode AA085513025

Naam locatie HOEVENSEWEG  47  5017AD TILBURG (LDB-tabel import)

Adres Hoevenseweg 47 Tilburg

Activiteit Periode (van-tot)

onverdachte activiteit onbekend - onbekend

Bij de Gemeente Tilburg zijn geen gegevens beschikbaar

Locatiecode AA085513027

Naam locatie HOEVENSEWEG  52  5017AE TILBURG (LDB-tabel import)

Adres Hoevenseweg 52 Tilburg
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 Onderzoeken bij deze locatie  
HOEVENSEWEG 2 T/M 64 DEEL NOORD, 180552-77_BODEM

 
HOEVENSEWEG  60  5017AE TILBURG (LDB-tabel import)
 

 Gegevens locatie  

 Potentieel verontreinigende activiteiten 

 Onderzoeken bij deze locatie 

 
HOEVENSEWEG 48 TE TILBURG
 

 Gegevens locatie  

 Potentieel verontreinigende activiteiten 

 Onderzoeken bij deze locatie 

Activiteit Periode (van-tot)

onverdachte activiteit onbekend - onbekend

Onderzoekcode AA085527994

Rapportnaam HOEVENSEWEG 2 T/M 64 DEEL NOORD, 180552-77_BODEM

Soort onderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Datum onderzoek 05-12-2012

Document(en)
aanwezig

Nee

Locatiecode AA085506257

Naam locatie HOEVENSEWEG  60  5017AE TILBURG (LDB-tabel import)

Adres  Tilburg

Activiteit Periode (van-tot)

schietbaan (particuliere vereniging) onbekend - onbekend

Bij de Gemeente Tilburg zijn geen gegevens beschikbaar

Locatiecode AA085515760

Naam locatie HOEVENSEWEG 48 TE TILBURG

Adres Hoevenseweg 48 Tilburg

Activiteit Periode (van-tot)

metaalslijp-, -polijst-, -straal- en -graveerbedrijf 1935 - onbekend

vernikkelarij 1935 - onbekend
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HOEVENSEWEG 48 TE TILBURG

HOEVENSEWEG 48 

 

HOEVENSEWEG 2 T/M 64, 180552-77_BODEM

 

NADER BODEMONDERZOEK OPENBARE WEG T.H.V. HOEVENSEWEG 48 EN 52, 310542

 

OPENBARE WEG T.H.V. HOEVENSEWEG 48, 308302

 

GEBIED PIUSHAVEN TE TILBURG, 300640

 

Onderzoekcode AA085530539

Rapportnaam HOEVENSEWEG 48 TE TILBURG

Soort onderzoek Sanerings evaluatie

Datum onderzoek 12-11-2013

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085527995

Rapportnaam HOEVENSEWEG 48

Soort onderzoek Saneringsplan

Datum onderzoek 28-03-2013

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085527993

Rapportnaam HOEVENSEWEG 2 T/M 64, 180552-77_BODEM

Soort onderzoek Verkennend onderzoek NVN 5740

Datum onderzoek 05-12-2012

Document(en)
aanwezig

Nee

Onderzoekcode AA085524763

Rapportnaam NADER BODEMONDERZOEK OPENBARE WEG T.H.V. HOEVENSEWEG 48 EN 52, 310542

Soort onderzoek Nader onderzoek

Datum onderzoek 21-02-2007

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085524761

Rapportnaam OPENBARE WEG T.H.V. HOEVENSEWEG 48, 308302

Soort onderzoek Orienterend bodemonderzoek

Datum onderzoek 16-01-2007

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085524762

Rapportnaam GEBIED PIUSHAVEN TE TILBURG, 300640

Soort onderzoek Historisch onderzoek

Datum onderzoek 06-08-2002
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HOEVENSEWEG 37C TE TILBURG
 

 Gegevens locatie  

 Potentieel verontreinigende activiteiten 

 Onderzoeken bij deze locatie  
GEBIED PIUSHAVEN TE TILBURG, 300640

 
HOEVENSEWEG 43-45 TE TILBURG
 

 Gegevens locatie  

 Potentieel verontreinigende activiteiten 

 Onderzoeken bij deze locatie  
HOEVENSEWEG 2 T/M 64 DEEL NOORD, 180552-77_BODEM

Document(en)
aanwezig

Ja

Locatiecode AA085515762

Naam locatie HOEVENSEWEG 37C TE TILBURG

Adres Hoevenseweg 35 Tilburg

Activiteit Periode (van-tot)

zeefdrukkerij onbekend - onbekend

Onderzoekcode AA085524766

Rapportnaam GEBIED PIUSHAVEN TE TILBURG, 300640

Soort onderzoek Historisch onderzoek

Datum onderzoek 06-08-2002

Document(en)
aanwezig

Ja

Locatiecode AA085515761

Naam locatie HOEVENSEWEG 43-45 TE TILBURG

Adres Hoevenseweg 45 Tilburg

Activiteit Periode (van-tot)

timmerfabriek onbekend - onbekend

Onderzoekcode AA085527992

Rapportnaam HOEVENSEWEG 2 T/M 64 DEEL NOORD, 180552-77_BODEM

Soort onderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Datum onderzoek 05-12-2012

Document(en) Nee
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OPENBARE WEG T.H.V. HOEVENSEWEG 43 T/M 45 TE TILBURG, 308306

 

GEBIED PIUSHAVEN TE TILBURG, 300640

 

 
HOEVENSEWEG 2 T/M 64
 

 Gegevens locatie  

 Potentieel verontreinigende activiteiten 

 Onderzoeken bij deze locatie  
HOEVENSEWEG 2 T/M 64 DEEL NOORD, 180552-77_BODEM

HOEVENSEWEG 2 T/M 64 DEEL NOORD, 180552-77_ASBEST

 

aanwezig

Onderzoekcode AA085524764

Rapportnaam OPENBARE WEG T.H.V. HOEVENSEWEG 43 T/M 45 TE TILBURG, 308306

Soort onderzoek Orienterend bodemonderzoek

Datum onderzoek 16-01-2007

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085524765

Rapportnaam GEBIED PIUSHAVEN TE TILBURG, 300640

Soort onderzoek Historisch onderzoek

Datum onderzoek 06-08-2002

Document(en)
aanwezig

Ja

Locatiecode AA085517744

Naam locatie HOEVENSEWEG 2 T/M 64

Adres Hoevenseweg Tilburg

Bij de Gemeente Tilburg zijn geen gegevens beschikbaar

Onderzoekcode AA085527989

Rapportnaam HOEVENSEWEG 2 T/M 64 DEEL NOORD, 180552-77_BODEM

Soort onderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Datum onderzoek 05-12-2012

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085527988

Rapportnaam HOEVENSEWEG 2 T/M 64 DEEL NOORD, 180552-77_ASBEST

Soort onderzoek ASB - asbest onderzoek NEN 5707

Datum onderzoek 05-12-2012

Document(en)
aanwezig

Ja
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HOEVENSEWEG  42  5017AE TILBURG (LDB-tabel import)
 

 Gegevens locatie  

 Potentieel verontreinigende activiteiten 

 Onderzoeken bij deze locatie  
TEXTIELVERVERIJ T.P.V. HOEVENSEWEG 42 (OPENBARE WEG), 308299

 
LOURDESPLEIN 4 TE TILBURG
 

 Gegevens locatie  

 Potentieel verontreinigende activiteiten 

 Onderzoeken bij deze locatie  
LOURDESPLEIN 4 TE TILBURG

Beschikking - Lourdesplein ong

 

Locatiecode AA085506853

Naam locatie HOEVENSEWEG  42  5017AE TILBURG (LDB-tabel import)

Adres Hoevenseweg 42 Tilburg

Activiteit Periode (van-tot)

textielververij onbekend - onbekend

Onderzoekcode AA085512585

Rapportnaam TEXTIELVERVERIJ T.P.V. HOEVENSEWEG 42 (OPENBARE WEG), 308299

Soort onderzoek Orienterend bodemonderzoek

Datum onderzoek 16-01-2007

Document(en)
aanwezig

Ja

Locatiecode AA085505208

Naam locatie LOURDESPLEIN 4 TE TILBURG

Adres Lourdesplein 4 Tilburg

Activiteit Periode (van-tot)

stookolietank (ondergronds) onbekend - onbekend

Onderzoekcode AA085531028

Rapportnaam LOURDESPLEIN 4 TE TILBURG

Soort onderzoek Indicatief onderzoek

Datum onderzoek 07-07-2017

Document(en)
aanwezig

Ja
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LOURDESPLEIN 4 TE TILBURG

 

LOURDESPLEIN 4 TE TILBURG

 

LOURDESPLEIN 4 TE TILBURG

 

LOURDESPLEIN 4 TE TILBURG

 

LOURDESPLEIN 4 TE TILBURG

 

Onderzoekcode AA085530756

Rapportnaam Beschikking - Lourdesplein ong

Soort onderzoek Monitoringsrapportage

Datum onderzoek 05-11-2015

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085529207

Rapportnaam LOURDESPLEIN 4 TE TILBURG

Soort onderzoek Meldingsformulier BUS evaluatieverslag

Datum onderzoek 09-10-2015

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085528384

Rapportnaam LOURDESPLEIN 4 TE TILBURG

Soort onderzoek Meldingsformulier BUS saneringsplan

Datum onderzoek 18-09-2014

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085528383

Rapportnaam LOURDESPLEIN 4 TE TILBURG

Soort onderzoek Saneringsplan

Datum onderzoek 02-09-2014

Document(en)
aanwezig

Nee

Onderzoekcode AA085528382

Rapportnaam LOURDESPLEIN 4 TE TILBURG

Soort onderzoek Nader onderzoek

Datum onderzoek 03-04-2013

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085528381

Rapportnaam LOURDESPLEIN 4 TE TILBURG

Soort onderzoek Nader onderzoek

Datum onderzoek 17-08-2012
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Lourdesplein herontwikkeling, 312847

 

Lourdesplein 1-Tankcertificaat

 

LOURDESPLEIN 1 TE TILBURG, 306644

 

LOURDESPLEIN 4 TE TILBURG

 

LOURDESPLEIN 4 TE TILBURG

 

Bodemonderzoek reeds gesaneerde ondergrondse tanks-Lourdesplein 4, 5017AK Tilburg

 

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085509516

Rapportnaam Lourdesplein herontwikkeling, 312847

Soort onderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Datum onderzoek 29-03-2012

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085531271

Rapportnaam Lourdesplein 1-Tankcertificaat

Soort onderzoek BOOT

Datum onderzoek 16-07-2005

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085509515

Rapportnaam LOURDESPLEIN 1 TE TILBURG, 306644

Soort onderzoek Nul- of Eindsituatieonderzoek

Datum onderzoek 23-06-2005

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085527960

Rapportnaam LOURDESPLEIN 4 TE TILBURG

Soort onderzoek Historisch onderzoek

Datum onderzoek 06-08-2002

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085529715

Rapportnaam LOURDESPLEIN 4 TE TILBURG

Soort onderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Datum onderzoek 01-09-1998

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085534577
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LOURDESPLEIN 4 TE TILBURG, 5319

 

Lourdesplein 4 - Tankcertificaat

 

LOURDESPLEIN 4 TE TILBURG, 5318

 

Lourdesplein herontwikkeling, 312848

 

 
LOURDESPLEIN 3 R.K. KERK TE TILBURG
 

 Gegevens locatie  

Rapportnaam Bodemonderzoek reeds gesaneerde ondergrondse tanks-Lourdesplein 4, 5017AK Tilburg

Soort onderzoek Indicatief onderzoek

Datum onderzoek 30-06-1997

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085509513

Rapportnaam LOURDESPLEIN 4 TE TILBURG, 5319

Soort onderzoek Nader onderzoek

Datum onderzoek 29-05-1997

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085531375

Rapportnaam Lourdesplein 4 - Tankcertificaat

Soort onderzoek BOOT

Datum onderzoek 12-05-1997

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085509514

Rapportnaam LOURDESPLEIN 4 TE TILBURG, 5318

Soort onderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Datum onderzoek 01-05-1997

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085509517

Rapportnaam Lourdesplein herontwikkeling, 312848

Soort onderzoek Nader onderzoek

Datum onderzoek

Document(en)
aanwezig

Nee

Locatiecode AA085505211

Naam locatie LOURDESPLEIN 3 R.K. KERK TE TILBURG

Adres Lourdesplein 3 Tilburg
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 Potentieel verontreinigende activiteiten 

 Onderzoeken bij deze locatie  
Gebiedsgericht HO Piushaven, Lourdesplein 3 te Tilburg,  300640

Tankcertificaat-Lourdesplein 3, 5017AK Tilburg

 

LOURDESPLEIN 3, R.K. KERK TE TILBURG, 5258

 

 
tramemplacement en -remises NAAMLOOS  -3072   Tilburg (LDB-t
 

 Gegevens locatie  

 Potentieel verontreinigende activiteiten 

Activiteit Periode (van-tot)

onbekend onbekend - onbekend

Onderzoekcode AA085509521

Rapportnaam Gebiedsgericht HO Piushaven, Lourdesplein 3 te Tilburg,  300640

Soort onderzoek Historisch onderzoek

Datum onderzoek 06-08-2001

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085534173

Rapportnaam Tankcertificaat-Lourdesplein 3, 5017AK Tilburg

Soort onderzoek BOOT

Datum onderzoek 07-06-1999

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085509520

Rapportnaam LOURDESPLEIN 3, R.K. KERK TE TILBURG, 5258

Soort onderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Datum onderzoek 01-09-1998

Document(en)
aanwezig

Ja

Locatiecode AA085510436

Naam locatie tramemplacement en -remises NAAMLOOS  -3072   Tilburg (LDB-t

Adres HEUVELRING 99999 TILBURG

Activiteit Periode (van-tot)

spoorrails/smalspoor onbekend - onbekend

tramemplacement en -remises onbekend - onbekend
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Onderzoeken bij deze locatie  
Hoevenseweg - Sint Bernadettestraat te Tilburg

St. Josephstraat te Tilburg, SPR2013, 312381

 

Ringbaan Zuid te Tilburg, openbaar gebied, Stadsprogramma, 311309

 

Hoogvensestraat / St. Josephdwarsstraat te Tilburg, openbaar gebied, Stadsprogramma, 311351

 

Heuvelring te Tilburg ter hoogte van 114, voorm. trambaan, 309537

 

KONINGSHOEVEN THV 83-87 TE TILBURG (SPR08), 308979

 

Onderzoekcode AA085532432

Rapportnaam Hoevenseweg - Sint Bernadettestraat te Tilburg

Soort onderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Datum onderzoek 08-04-2019

Document(en)
aanwezig

Nee

Onderzoekcode AA085517631

Rapportnaam St. Josephstraat te Tilburg, SPR2013, 312381

Soort onderzoek Historisch onderzoek

Datum onderzoek 06-05-2011

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085517624

Rapportnaam Ringbaan Zuid te Tilburg, openbaar gebied, Stadsprogramma, 311309

Soort onderzoek Orienterend bodemonderzoek

Datum onderzoek 19-01-2010

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085517626

Rapportnaam Hoogvensestraat / St. Josephdwarsstraat te Tilburg, openbaar gebied, Stadsprogramma, 311351

Soort onderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Datum onderzoek 10-12-2009

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085517629

Rapportnaam Heuvelring te Tilburg ter hoogte van 114, voorm. trambaan, 309537

Soort onderzoek Orienterend bodemonderzoek

Datum onderzoek 15-01-2008

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085517630

Rapportnaam KONINGSHOEVEN THV 83-87 TE TILBURG (SPR08), 308979

Soort onderzoek Orienterend bodemonderzoek
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OPENBARE WEG T.H.V. HOEVENSEWEG (VOORMALIG TRAMEMPLACEMENT), 308305

 

VML TRAMBAAN TPV HOEVENSEWEG 92 TE TILBURG, 311210

 

Datum onderzoek 25-10-2007

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085517623

Rapportnaam OPENBARE WEG T.H.V. HOEVENSEWEG (VOORMALIG TRAMEMPLACEMENT), 308305

Soort onderzoek Orienterend bodemonderzoek

Datum onderzoek 16-01-2007

Document(en)
aanwezig

Ja

Onderzoekcode AA085517628

Rapportnaam VML TRAMBAAN TPV HOEVENSEWEG 92 TE TILBURG, 311210

Soort onderzoek Orienterend bodemonderzoek

Datum onderzoek 14-09-2005

Document(en)
aanwezig

Ja

(c) 2021 Gemeente Tilburg - Pagina 16 van 20 - 01-09-2022



Slootdempingen
  

  
 
 
 
In de omgeving kan vroeger een sloot hebben gelegen. Deze herkent u aan de blauwe markering op de kaart.
De exacte locatie van de sloot kan 10 meter naar weerszijden afwijken. Dit gebied waar binnen de sloot kan
liggen is weergegeven op de kaart. Op de bodem van een voormalige sloot kan (sterk)verontreinigd slib liggen.
Ook kan de sloot gedempt zijn met onbekend materiaal. Dit heet slootdemping. Gewoonlijk levert dit geen
problemen op. Bij bouwwerkzaamheden kan de gemeente Tilburg een bodemonderzoek verlangen. Als de
grond verontreinigd is, moet deze naar een erkend verwerker worden afgevoerd. Mocht de blauwe markering
op het kaartje ontbreken dan is er geen sloot bekend bij de gemeente Tilburg.

Onderzoeksgebied Slootdempingen buffer

25-meter contour Slootdempingen

(c) 2021 Gemeente Tilburg - Pagina 17 van 20 - 01-09-2022



Tanks
  

 
 
Op bovenstaande kaart vindt u de (ondergrondse) tanks welke in ons Historisch bodembestand zijn terug te
vinden. Het Historische Bodembestand (HBB) is opgesteld aan de hand van oude en recente archieven
(Hinderwet, Wet Milieubeheer, Ondergrondse tanks e.d.). Dit is een statisch bestand. Niet alle tanks zijn
geregistreerd bij de gemeente Tilburg. Meer informatie over tanks is digitaal te raadplegen via: 
Archief bouwen/Milieu gemeente Tilburg

  

Onderzoeksgebied Tanks op basis UBI HBB

25-meter contour
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https://www.tilburg.nl/inwoners/verhuizen-verbouwen/archief-bouwen-en-milieu/


HBB Tanks 
Binnen de selectie zijn geen Hbb tanks gevonden.
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Disclaimer

Het staat u vrij gebruik te maken van de verstrekte gegevens, maar wij wijzen u wel op het volgende: Hoe u
feitelijk gebruik maakt van de gegevens is voor uw eigen risico en rekening. Wij streven naar een compleet
registratiesysteem voor bodeminformatie, echter wij geven geen enkele garantie inzake de juistheid of de
volledigheid, of het bijgewerkt zijn van de informatie. Zijn er geen gegevens over een locatie dan zijn deze ofwel
niet bekend bij ons dan wel nog niet verwerkt. Daarnaast betreft de informatie een momentopname. Wij wijzen
erop dat de bodeminformatie staat vermeld in de rapporten. De aanduiding van de rapporten (titel, datum etc.)
kan in een enkel geval afwijken van de inhoud van de betreffende rapporten. Wij raden dan ook aan kennis te
nemen van de inhoud van de rapporten. 
 
Contactinformatie

Bij vragen over de verstrekte gegevens kunt u met ons contact opnemen via: 
 
Gemeente Tilburg, Stadhuisplein 130, 5038 TC TILBURG 
T 14013, E bodeminformatiepunt@tilburg.nl 
 
 
 
 
 
 

 
www.tilburg.nl | facebook.com/gemeentetilburg | twitter.com/gemeentetilburg
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